
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 18-09-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  557   del   18-09-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO PER 

L'APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN 
CORRISPONDENZA DELLINTERSEZIONE TRA LA SP 13 VIA PELOSA, VIA DON 
BOSCO E VIA MANZONI. SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 
DI GARA 

 
CIG  
 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 
      VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”. 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione Reg. Gen. n. 553 del 17.09.2018 con la quale è 
stata nominata la Commissione di relativa all’appalto dei Lavori di realizzazione di una rotatoria in 
corrispondenza dell’intersezione tra la SP 13 Via Pelosa, Via Don Bosco e Via Manzoni, secondo le 
regole stabilite con la Delibera di Giunta Comunale n. 192/2016, nelle persone di:  

-  Dott.ssa Marzia Alban – Responsabile della Centrale Unica di Committenza –   
Presidente commissione di gara  

- Ing. Mariano Ramina   - Responsabile del Settore Urbanistica – Edilizia Privata – 
LLPP del Comune di Selvazzano Dentro - Componente; 

-  Lorella Marafon – Istruttore Amministrativo della Centrale Unica di Committenza, 
con funzioni anche di Segretario verbalizzante, 

 
PRESO ATTO che in data odierna l’Ing. Mariano Ramina ha comunicato la sopravvenuta 

indisponibilità a partecipare alla commissione odierna;  
 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla immediata sostituzione del commissario nominato, 
con il collega Ing. Alessio Gennaro, Istruttore Direttivo del Settore Urbanistica Edilizia Privata – 
LL.PP. 

 
Appurato che entro il termine per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 12,00 del 

17.09.2018, sono pervenute n. 4 offerte. 
 

Rilevato che la commissione di gara è un organo straordinario e temporaneo 
dell’amministrazione aggiudicatrice e non già una figura organizzativa autonoma e distinta rispetto 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 18-09-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

ad essa, la cui attività acquisisce rilevanza esterna solo in quanto recepita ed approvata dagli organi 
competenti della predetta amministrazione appaltante. 

 
Attesa la propria competenza in merito. 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 9 del 28.06.2018 di nomina di Responsabile della Centrale 

Unica di Committenza. 
 
Dato atto che la scrivente, per quanto con la presente disposto, non si trova in condizione di 

conflitto d’interesse ai sensi del vigente piano anticorruzione (cfr. delibera giunta n. 90 del 
28.06.2017). 

Visti: 
- la Legge n. 241/90 e s.m.i.;  
- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
- Visto il codice di comportamento dei dipendenti pubblici;  
- il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
- il D.Lgs. 56/2017; 

Per tutto quanto sopra premesso;  
 

DETERMINA 
 
 

1. Di procedere alla sostituzione del componente Mariano Ramina nominato in seno alla 
commissione di gara con determina n. 553 del 17.09.2018, relativa all’appalto in oggetto,  

 
2. Di individuare i componenti della commissione al fine della valutazione dei requisiti di 

ammissione e della formulazione della graduatoria, secondo le regole stabilite con la 
Delibera di Giunta Comunale n. 192/2016 sopra citata, nelle persone di:  

Dott.ssa Marzia Alban – Responsabile della Centrale Unica di Committenza –   Presidente 
commissione di gara  
Ing. Alessio Gennaro   -Istruttore Direttivo del Settore Urbanistica – Edilizia Privata – 
LLPP del Comune di Selvazzano Dentro - Componente; 
Lorella Marafon – Istruttore Amministrativo della Centrale Unica di Committenza, con 
funzioni anche di Segretario verbalizzante, 

 
3. Di dare atto che la commissione di gara, nel caso del prezzo più basso procede, in seduta 

pubblica, a tutte le operazioni di gara;  
 

4. Di pubblicare, nel rispetto del principio di trasparenza, quanto di cui alla presente ai sensi 
dell’art. 29, c. 1 del D.lgs.n. 50/2016; 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 

 

 Alban Marzia 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 
 
 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 35 del 18-09-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  557   del   18-09-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 
 
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO PER 

L'APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN 
CORRISPONDENZA DELLINTERSEZIONE TRA LA SP 13 VIA PELOSA, VIA DON 
BOSCO E VIA MANZONI. SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE 
DI GARA 

 
CIG  
 
 
 
 


